混合信号示波器
MSO2000B 系列、DPO2000B 系列技术资料
泰克的  MSO/DPO2000B 混合信号示波器系列支持高达
200 MHz 的带宽、1 GS/s 的取样速率，以入门级价格提供了
先进的调试功能。其拥有多达 20 条通道用于分析模拟和数字
信号，查找和诊断复杂设计中的问题十分迅速。MSO/
DPO2000B 在所有通道上标配 1M 点的深记录长度，可以捕获
长信号活动窗口，同时保持精细的定时分辨率。

EMC、环境和安全
   13
订货信息
MSO/DPO2000B 系列
DPO2002B 70 MHz，1 GS/s，1 M 记录长度，2 通道数字荧光示波器
DPO2004B 70 MHz，1 GS/s，1 M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
DPO2012B 100 MHz，1 GS/s，1 M 记录长度，2 通道数字荧光示波器
DPO2014B 100 MHz，1 GS/s，1 M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
DPO2022B 200 MHz，1GS/s，1 M 记录长度，2 通道数字荧光示波器
DPO2024B 200 MHz，1 GS/s，1 M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
MSO2002B 70 MHz，1 GS/s，1 M 记录长度，2+16 通道混合信号示波器
MSO2004B 70 MHz，1 GS/s，1M 记录长度，4+16 通道混合信号示波器
MSO2012B 100 MHz，1 GS/s，1M 记录长度，2+16 通道混合信号示波器
MSO2014B 100 MHz，1GS/s，1M 记录长度，4+16 通道混合信号示波器
MSO2022B 200 MHz，1 GS/s，1M 记录长度，2+16 通道混合信号示波器
MSO2024B 200 MHz，1 GS/s，1 M 记录长度，4+16 通道混合信号示波器
标配附件
探头
TPP0200 200 MHz，10x 无源探头，每个模拟通道一个，用于 100 和 200 MHz 型号
TPP0100 100 MHz，10x 无源探头，每个模拟通道一个，用于 70 MHz 型号
P6316（仅限 MSO 型号） 16 通道逻辑探头和附件套件（每台仪器一套）
附件
063-4472-xx 文档光盘
016-2008-xx（仅限 MSO 型
号）
附件包
071-3078-xx 安装和安全手册
— 电源线
— OpenChoice® Desktop 软件
— 校准证明，可溯源美国国家计量机构和 ISO9001 质量体系
保修
五年保修，涵盖所有部件和人工，不包含探头。
产品技术资料
14
应用模块
DPO2BND 应用捆绑模块选项，包含 DPO2AUTO、DPO2COMP、DPO2EMBD 应用模块。需要多个串行总线调试和
分析应用模块时可节省资金。
DPO2AUTO 汽车串行触发和分析模块。允许在 CAN 总线和 LIN 总线的包级别信息上触发，并提供分析工具，如信号
的数字视图、总线视图、包解码、搜索工具以及带时标信息的包解码表。
DPO2COMP 计算机串行触发和分析模块。允许在 RS-232/422/485/UART 总线的包级别信息上触发，并提供分析工
具，如信号的数字视图、总线视图、包解码、搜索工具以及带时标信息的包解码表。
DPO2EMBD 嵌入式串行触发和分析模块。允许在 I2C 和 SPI 总线上包级别信息上触发，并提供分析工具，如信号的数
字视图、总线视图、包解码、搜索工具以及带时标信息的包解码表。双通道型号仅支持双线 SPI。
仪器选件